
Loodusobjekti kaitse alla võtmise menetluse algatamise teade

Avaldamise algus: 11.04.2019
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Keskkonnaamet avaldab teadaande looduskaitseseaduse (LKS) § 9 lõike 3 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Keskkonnaamet on ette valmistanud Vabariigi Valitsuse määruse eelnõu, mis
puudutab kümne Tallinna pargi kaitse alt väljaarvamist. Kaitse alt arvatakse välja kaks hävinud parki ning
kaheksa koduaeda, millel ei ole üleriigilist looduskaitselist väärtust. 
Samuti on Keskkonnaamet ette valmistanud keskkonnaministri määruse eelnõu Tallinna looduse
üksikobjekti (punane tamm) kaitse alla võtmise ja selle piiranguvööndi ulatuse määramiseks ning hävinud
looduse üksikobjekti (must pappel) kaitse alt väljaarvamiseks. 

Määruste eelnõude dokumentidega on võimalik tutvuda avaliku väljapaneku ajal 18. aprillist kuni 3. maini
2019. a Keskkonnaameti Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn), Tallinna Linnavalitsuses (Vabaduse
väljak 7), Tallinna Keskkonnaametis (Harju tn 13), Haabersti Linnaosa Valitsuses (Ehitajate tee 109a),
Kristiine Linnaosa Valitsuses (Tulika tn 33b), Nõmme Linnaosa Valitsuses (Vabaduse pst 77) ja Pirita
Linnaosa Valitsuses (Kloostri tee 6). Materjalidega saab tutvuda ka Keskkonnaameti veebilehel
www.keskkonnaamet.ee. 

Ettepanekud ja seisukohad määruste eelnõude kohta palume esitada kirjalikult Keskkonnaametile
(info@keskkonnaamet.ee või Viljandi mnt 16, 11216 Tallinn) hiljemalt 3. maiks 2019. a. Kui nimetatud
tähtajaks ei ole määruse eelnõu kohta ettepanekuid või seisukohti esitatud, siis arvestame, et need
puuduvad. 

Määrusete eelnõude avalik arutelu toimub 16. mail 2019. a kell 15 Keskkonnaameti Harju kontoris
Viljandi mnt 16, Tallinn. 
Peale avalikustamist esitatakse eelnõud ministeeriumitevahelisele kooskõlastamisele. Määrused
jõustuvad eeldatavasti 2019. aasta teisel poolel. 
Eesti loodusväärtuste kaitse on tagatud heas koostöös huvigruppidega ning Teie panus on meile oluline.
Lisainfo: Imbi Mets, 329 5543, imbi.mets@keskkonnaamet.ee
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